
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

クラス  

EXレーサー 

EXレーサー 

EXレーサー 

EXレーサー 

EXレーサー 

EJレーサー 

EJレーサー 

EJレーサー 

No.  

28 

30 

25 

24 

26 

17 

15 

14 

姓(L)  

沖 勇也 

川上祥史 

納冨　桂 

伊藤　和志 

藤木一真 

工藤あずさ 

近藤 和久 

奥田　稔 

チーム名  

山笠乃会 

でゅーん～もと 

D-GARAGE 

愛媛のみかん 

でゅーんもと 

D 

DIABROS ・moto Force 

ORF 

車両  

CRF450R 

CRF450R 

ＫＸ２５０ 

CRF450R 

crf250r 

CRF250R 

KX250 

ＹＺ125 

Laps  

15 

15 

15 

15 

14 

14 

14 

13 

差  

11.073 

24.138 

39.772 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

GAP  

11.073 

13.065 

15.634 

1 Lap 

1.917 

9.400 

1 Lap 

Total Time  

10:31.607 

10:42.680 

10:55.745 

11:11.379 

10:47.898 

10:49.815 

10:59.215 

11:02.932 

BestLap  

40.079 

41.715 

42.950 

43.812 

45.190 

45.364 

46.139 

49.133 

In Lap  

9 

9 

2 

10 

11 

6 

8 

9 

周回数の多い順

作成日： 2025/08/10 14:15:41 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

モタードSundayレース　R-2 
2025.08.10 

決勝：ファイナルA 

レース (15 Laps) 開始時間 13:46:22 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/08/10 13:40 


