モタードSundayレース R-2

周回数の多順

2025.08.10

決勝:ファイナルA

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

2025/08/10 13:40

レース (15 Laps) 開始時間 13:46:22

Pos.	クラス	No.	<u>姓(L)</u>	<i>チーム名</i>	車両	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap
1	EXレーサー	28	沖 勇也	山笠乃会	CRF450R	15			10:31.607	40.079	9
2	EXレーサー	30	川上祥史	でゅーん~もと	CRF450R	15	11.073	11.073	10:42.680	41.715	9
3	EXレーサー	25	納冨 桂	D-GARAGE	KX250	15	24.138	13.065	10:55.745	42.950	2
4	EXレーサー	24	伊藤 和志	愛媛のみかん	CRF450R	15	39.772	15.634	11:11.379	43.812	10
5	EXレーサー	26	藤木一真	でゅーんもと	crf250r	14	1 Lap	1 Lap	10:47.898	45.190	11
6	EJレーサー	17	工藤あずさ	D	CRF250R	14	1 Lap	1.917	10:49.815	45.364	6
7	EJレーサー	15	近藤 和久	DIABROS •moto Force	KX250	14	1 Lap	9.400	10:59.215	46.139	8
8	EJレーサー	14	奥田 稔	ORF	YZ125	13	2 Laps	1 Lap	11:02.932	49.133	9

計測:G Orbits

www.mylaps.com ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

作成日: 2025/08/10 14:15:41